ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   8
июля  2024 г.

Ко   449

г. Воронеж

г 	 п
О  распределении  субсидий
из  областного  бюджета
бюджетам  муниципальных
образований  Воронежской  области
на  поддержку  социально
ориентированных  некоммерческих
организаций  ка  2024 год

В  соответствии  со  статьей  139 Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, законами  Воронежской  области  от  17.11.2005 №  68-ОЗ

«О  межбюджетных  отношениях  органов  государственной  власти  и  органов

местного  самоуправления  в  Воронежской  области», от  25.12.2023 №  137-ОЗ

«Об  областном  бюджете  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и  2026

годов», постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  31.12.2013

№  1187 «Об  утверждении  государственной  программы  Воронежской  области

«Социальная  поддержка  граждан» Правительство  Воронежской  области

постановляет :

1. Утвердить  распределение  субсидий  из  областного  бюджета

бюджетам  муниципальных  образований  Воронежской  области  на  поддержку

социально  ориентированных  некоммерческих  организаций  на  2024 год

согласно  приложению  к  настоящему  постановлению .

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области  Попова  В.Б.

Губернатор
Воронежской  области

1

1Л  А.В. Гусев

Приложение

УТВЕРЖУ]  НО
постановлением  Правительства
Воронежской  области
от  8 июля  2024 г. №  449

РАСПРЕДЕJiЕНИЕ

субсидий  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных  образований
Воронежской  области  на  поддержку  социально  ориентированных

некоммерческих  организаций
на  2024 год

№
п/п

Наименование  муниципального  образования
Воронежской  области

Объем  средств
областного  бюджета

(тыс. рублей)
1 Рамонский  муниципальный  район

Воронежской  области
3 294,7

2 Борисоглебский  городской  округ
Воронежской  области

3 866,6

3 Богучарский  муниципальный  район
Воронежской  области

3 138,2

4 Хохольский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 953,1

5 Городской  округ  город  Нововоронеж  2 963,5

6 Петропавловский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 557,3

7 Новоусманский  муниципальный  район
Воронежской  области

4 095,8

8 Верхнехавский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 506,9

9 Павловский  муниципальный  район
Воронежской  области

3 077,1

10 Воробьёвский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 328,6

11 Репьёвский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 290,5

12 Семилукский  муниципальный  район
Воронежской  области

3 371,6

13 Новохопёрский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 593,7

2

14 Россошанский  муниципальный  район
Воронежской  области

3 733,2

15 Подгоренский  муниципальный  район
Воронежской  области

2 143,3

Итого  44 914,1